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Değerli Okurlarımız, 

Dergimizin yeni bir sayısında sizlerle buluşmaktan dolayı gururluyuz. 

Dergimiz yılda iki kez, Nisan ve Ocak aylarında elektronik olarak 

yayınlanmaktadır. Dergimize gönderilen her araştırma makalesi, önce 

editörün değerlendirmesi ile başlayan ve ardından alan editörleri tarafından 

yapılan bir değerlendirme sürecinden geçmektedir. Uygun bulunan 

makaleler, kendi alanlarında uzman en az iki hakeme yönlendirilmektedir. 

Hakemlerimizden ve editör kurulumuzdan olumlu değerlendirme raporları 

aldıktan sonra çalışmalar, dikkatli bir incelemenin ardından yayın için 

hazırlanmaktadır. 

Bu sayıda, değerli bilim insanlarımızın KAREFAD dergisine 

sundukları üç özgün araştırma ve iki derleme makalesi olmak üzere toplam 

beş makaleyi Nisan/2024 sayısında sizlere sunmaktayız. Dergimizin Nisan 

2024 sayısında yer alan makale başlıkları şu şekildedir: 

Kilistra (Gökyurt) Kültürel Jeomorfolojik Alanı, Bursa Şehrinde Su 

Kalitesinin Politik Ekoloji Açısından Değerlendirilmesi, Teknoloji Tabanlı 

Ulusal Yarışmalarda Yaşanılan Sorunlar ve Çözüm Önerilerine İlişkin 

Öğretmen Görüşleri, Türkiye’de Eğitim Yönetimine Eserleriyle İz Bırakan 

Birinci Kuşak Akademisyenlerin Katkılarının Değerlendirilmesi, Tarihin 

Sonu’nu 30 Yıl Geçe! 

 Dergimizin yayınlanma sürecinde en başta Sayın Rektörümüz ve 

Dekanımız olmak üzere saygıdeğer alan editörlerimize, kıymetli yayın ve 

danışma kurullarımıza, çalışmaların nitelikli hale gelmesinde emeği geçen 

hakemlerimize, başta bu sayıda olmak üzere dergimize çalışmalarıyla katkıda 

bulunan bütün yazarlara ve teknik süreçte yer alan diğer ekip arkadaşlarımıza 

şahsım ve değerli editör yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Fatma ERKEK ve 

Doç. Dr. Mustafa Murat KALE adına teşekkür ediyorum. Bu sayıya katkı 

sağlayan bütün yazar ve hakemlerimize teşekkürü bir borç biliriz. 

Dergimizde yer alan makalelere çalışmalarınızda atıf yapılması, 

dergimizin ulusal ve uluslararası dizinlerde yer almasına büyük katkı 

sağlayacaktır. Bu çalışmayı incelediğiniz için teşekkür eder, gelecekteki 

sayılarımızda çok değerli çalışmalarınızı yayımlamaktan mutluluk 

duyacağımızı bildirmek isteriz. 

 

Saygılarımla, 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru DOĞRUÖZ 

Editör 

Nisan, 2024 


